檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部移民署　函

地址：10066臺北市廣州街15號

聯絡人：助理員　沈曼婷

聯絡電話：（02）23889393分機2372

傳真電話：（02）23896396

電子信箱：mm7535@immigration.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年6月30日

發文字號：移署移輔曼字第1040074683號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(104D209241_104D2044988-01.docx、104D209241_104D2044989-01.doc

x)

主旨：為本署委託輔仁大學辦理「104年新住民母語教學人才培

訓」案，請查照。

說明：

一、為善用新住民及其子女語言優勢，本署委託輔仁大學於全

國15縣市辦理新住民母語教學人才培訓，報名資格為通曉

或熟諳越南語、印尼語、泰國語、柬埔寨語、緬甸語、菲

律賓語及馬來西亞語之新住民及其子女或外籍人士。即日

起受理報名，截止日期為104年8月1日，另將於104年8月8

日起陸續開課。

二、檢送招生簡章、各縣市培訓課程場次時間及地點（如附件

），請鼓勵新住民、新住民子女及外籍人士（需符合就業

服務法相關規定），報名參加，報名諮詢專線：02-2905-

2573，陳小姐。

正本：各縣市政府-含直轄市、本署北、中、南區事務大隊暨所屬服務站、101年至103

年新住民重點學校

副本：教育部、本署移民事務組 2015-06-30
15:27:59

1040125931

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/06/30

■■■■■■■